„ & libertates fuas, omnino dcftruantur , & pro infedtis habean-

„ tur ; & concedentes eidcm Principi , & fuis , omnes feilinas,

„ quas habuerunt tempore confeftionis pr-xfentium licterarum.

„ Dominium etiam bmnium Magnatum Wallije , cum Princi-

„ patu , Caltrum Matill. Hundredum de Ellefmer, &: Caftrum

„ de Hawardin, cum pertinentiis, fibi & hxredibus fuis, de cor-

„ pore fuo procreatis , concedimus : promittentes pro nobis &
„ Magnatibuj aoftris quod, ad conquifitionem reliquarum terrarum

„ & caftrorum
,

pertinentium ad jus diiti Principis & liiorum

„ Mapnatum
,
qux funt in manibus communium adverfariorurn

„ noftrorum & iuorum , cum eodem Principe confilium , auxi-

„ lium & favorem apponemus; & pricdifta terras & caftra, fic

„ conquifita , & maxime caftrum Montifgomeri , cum fuis pertinen-

„ tiis , fibi , & hxredibus fuis prxdidlis poifidenda concede-

„ mus.

„ De caftro autem de Wytinton. habeat dickis Princeps Domi-
„ nium ita quod hxres praedicli Caftri faciat eidem Principi fervi-

„ tium , fccundum quod antecefifores didi hxredis prccdeceflbribLis

„ pr^Bfaci Principis inde facere debuerunt &: conlucverunt : Et

,

„ fi didtus hxres contra diAum Principem vel fuos delinquat , illud

„ fecundum leges & coniuetudines Wallias emendet.

„ Pro Principatu autem, Dominiis. Terris, Caftris, Hundre-

„ dis, Seifinis, & omnibus aliis fupracli(fHs focient prxdictus Prin-

„ ceps & hxredes fui prxdidi, pro fe & JVI.ignatibus fuis, nobis

„ & hxredibuS noftris fervitia, qux fui antecellbres nobis, & prx-

„ decefforibus noftris, Regibus Anglix, inde fiacere debuerunt &

„ Thefaur. Elsor. noftro ac dilecfH filii noftri Edmundi nomine, Ann. D.

„ procuratores noftros confticuimus & Nuncios fpeciales; 1265,

„ Dantes eis plenam & liberam poteftatem ac fpeciale manda- Hm. j.

„ tum renunciandi Regno Sici!i<E, nobis & didto Edmundo ab

„ Apoftolico lede concelTb, fi viderint expedire;

„ Ratum habituri & firmum quicquid ipii, vel duo ipforum,

„ nomine noftro & di6ti Edmundi filii noftri, fuper hocduxerinc
„ faciendum.

In cuius rei teftimonium, tam pro nobis, quam pro prxdiflo,, Xll V.U|UO 1^1 1^1 LllllVI llUlll , Idlil yi\J 1L\JUI^^ uuaiii yi^ Ul <x^n^\.Kt

Edmuncio
,

prxfencibus litcris ligilium noftrum duximus appo-
nendum.

„ Tefl:e Rege apud Windef vicefimo fexto die Junii.

* Edvardus Filius Regis , vicejtmo ociavo dic Menjis Maii
.,
* \.%\6,

e CuJlodHm manibns ela^fm .^fumma ditigentia contendit ad
liberandHm Patrem funm captivum : Ouod faEium efl

(juarto die Augujii menjis , in pr,tlio apud Evejham , oc-

cijts , captis , aut fugatis Simone de Alonteforti
, c^ Cdte-

ris Rebellibus.

Et Rex
,
jam fui compos , Litteras cjr Conccjfenes fub fgillo

Regis ( ^uo non Rex
, fed Simon de Montcforti pro fuo u-

tehatur arbitrio ) nullas ejfe declarat.

De Thefaurario Ehoracenfi conflituto.

TTEnricus, Dei gratia, Rex Anglix, DomJ^nus Hibernix, & Ann. D.
-*--» Dux Aquitanix, d:"

tem. A,. 49.

diledtis fibi in Chrifto Capitulo Ebor. falu- 1265.

confueverunr.

„ In cujus, &c.

Tefl:e Rege apud Hereford, 22 die Junii.

Rege

xpti-LO.

\nn. D.
1265.
in. 49.

f. 3.

fa^49.

i. 3.

I. ij.

Pro Simone de Montfort , & omnibus in quolihei Comitatu

pacis cujlodibus , ad gravandutn Edvardum filium Rcgis

& omnesfibi adh<irentes.

Cum dadum, nobis in plena & Regia poteftate noftra exiftenti- H. 3.

bus, conceirerimiis providere dileito nobis Edmundo de Mortuo- Pnf.+y.

Mari in Eccleliaftico beneficio competcnti
,
quam cito faculcas fe H. 3

.

offerret, inCfdula

Et pofl: bellum habitum inter nos , & quofdam fideles noftos ex conjnt»

parce una, & .Simoncm de Moncetorci quondam Comicem Ley- m. n.
ceftrix & faucores fi.ios ex alteri, apud Lewcs, exticerimus in cus- intus.

todia prxfati Simonis , & aliorum fautorum fuorum

,

Per quod, tempore ipfiu- cuftodix, conrra voluntatem noftram,
prxfatus Ojmes literas ligillo noftro (quo non nos, fed Comes ipfe

pro fuo utebatur arbicrioj formari fecic, concinences quod nos Thc-
faurariam Eboracenfem , tunc vacantcm , Almarico de Monteforti

concclTimus, & vobis mandavimus quod eidem Almarico ftallum

in choro, & locum in Capitulo affignaretis

:

Ac nos, per Dci adjutorium, vires noftras refjmpferimus
,
per

quod conceffioncm illam & alias concelliones
,
qux per littcras

noftras, nobis invitis, fadlx fueranc, dum in cuftodia prxdidta e-

„ D EX Simoni de Monceforti Juniori , cuftodi pacis in.Comi- ramus, volumus revocari & annullari , immo nullas haberi , &*v r<it-;K,i<; Qi.r,. .Rr Q.iiTov ci.irom Thefaurariam ipfam jam fponrc prxfato Edmundo concellimus:

Et ideo vobis mandamus quod, amoto quolibet detentore, ei-

dem Edmundo ftallum in choro, & locum in capitulo, prout mo-
ris eft, afi^ignetis.

In cujus rei teftimonium has litteras noftras fieri fecimus pa-

tentcs.

I.Sif.

tatibus Surr. & Siillex. lalutem.

„ Cum Edwardus filius nofler, & Gilbertus de Clare Comes
„ Giouceftrix , una cum Johanne de Warenna , Willielmo de Va-

„ lentia, Rogero de Mortuo-Mari, Jac. de Ald. ac aliis nonnullis